РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

ГОРНОКЛЮЧЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

II созыв

РЕШЕНИЕ

«16» апреля 2015 г.                                                                                           № 417
О внесении изменений и дополнений в решение муниципального комитета Горноключевского городского поселения от 29.08.2013г. №257 «Об утверждении Положения о порядке осуществления муниципального земельного контроля за использованием земель на территории Горноключевского городского поселения»
Принято решением

муниципального комитета

Горноключевского городского поселения

от 16.04.2015г. № 416
В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 26.12.2008 г. №294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении контроля (надзора) и муниципального контроля», в соответствии с Уставом Горноключевского городского поселения, муниципальный комитет Горноключевского городского поселения

РЕШИЛ:

1.Внести следующие изменения и дополнения в решение муниципального комитета Горноключевского городского поселения от 29.08.2013г. № 257 «Об утверждении Положения о порядке осуществления муниципального земельного контроля за использованием земель на территории Горноключевского городского поселения» (далее – Положение):
1.1 Пункт 8 части 1 статьи 1 изложить в следующей редакции:

«8) Органом, уполномоченным на осуществление муниципального земельного контроля, является администрация Горноключевского городского поселения в лице уполномоченного органа – Муниципального казенного учреждения «Управление административно-хозяйственного обеспечения Администрации Горноключевского городского поселения» - сокращенное наименование МКУ «УАХО АГГП» (далее - орган муниципального земельного контроля).».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава Горноключевского

городского поселения                                                                                В.У. Хасанов